
   603 488 499
PŘEMYSLOVSKÁ 1939/28, PRAHA 3

STRANA 1/3 CENTURY 21 RUBY, KAŽDÁ KANCELÁŘ JE NEZÁVISLE VLASTNĚNA A ŘÍZENA

Pronájem Kanceláře | Praha 3 Vinohrady
Praha 3 | Vinohradská

Nabízíme samostatné kanceláře ke krátkodobému pronájmu v moderní multifunkční
budově  propojené  s  nákupním  centrem.  V  budově  je  snadné  parkování  přímo
v  podzemích  garážích  budovy.  Na  celkovém prostoru  o  více  jak  1000  m2  jsou
k  dispozic  a  3  zasedací  místnosti  a  36  klimatizovaných  kanceláří,  vybavených
nábytkem a kvalitním kobercem.

Atrium  Flora  je  administrativně  obchodní  centrum  nacházející  se  na  Praze  -
Vinohrady.  Tato oblast je velmi dobře dostupná městskou hromadnou dopravou
a osobním automobilem. Přímo v budově se nachází vstup do metra a před budovou
jsou autobusové a tramvajové zastávky.

 MÁTE ZÁJEM O PROHLÍDKU?
Komerční oddělení

603 488 499

komerce@rubyreal.cz

0 CZK cena za m2

Ihned

je k dispozici

k dispozici jednotky
od 800 do 1060 m2

PENB G

Specifikace jednotky
Otevíratelná okna

Topení / ventilace a klimatizace

Kuchyňky s možností neomezené
konzumace nápojů

Recepce 24/7/365

Protpožární systém

Odpočinkové a relax zóny



   603 488 499
PŘEMYSLOVSKÁ 1939/28, PRAHA 3

STRANA 2/3 CENTURY 21 RUBY, KAŽDÁ KANCELÁŘ JE NEZÁVISLE VLASTNĚNA A ŘÍZENA

Praha 3 | Vinohradská Praha 3 | Vinohradská Praha 3 | Vinohradská

Podlaží Využití Plocha k dispozici Jednotky od K dispozici od
0 Ostatní 800 m2 800 m2 Ihned

6 Kanceláře 1060 m2 0 m2 Ihned

Specifikace budovy
Název nemovitosti Atrium Flora

Nadzemních podlaží 7

Podzemních podlaží 4

Plocha k dispozici (Kanceláře) 1060 m2

Kanceláře Cena není k dispozici

Výše služeb (Kanceláře) není k dispozici



   603 488 499
PŘEMYSLOVSKÁ 1939/28, PRAHA 3

STRANA 3/3 CENTURY 21 RUBY, KAŽDÁ KANCELÁŘ JE NEZÁVISLE VLASTNĚNA A ŘÍZENA

Lokalita

Metro Flora (28 m)
 Jiřího z Poděbrad (882 m)
 Želivského (894 m)
MHD Orionka (305 m)
 Radhošťská (295 m)
 Olšanské hřbitovy (368 m)
Restaurace INFINITY Restaurant & Music Bar (156 m)
 Hájek & Boušová - Praha 3 (15 m)
 McDonald's (46 m)
 KFC (24 m)
 Restaurace Na Křižovatce (66 m)
Škola MŠ Písnička, o.p.s. (219 m)
 Školní Jídelna-mateřská Škola (325 m)
 Christian International School of Prague, o.p.s. (419 m)
 MŠ KIDS Company Praha s.r.o. (492 m)
 Česko-anglická školka Opalinka Flora (242 m)
Pošta Česká pošta (161 m)
 Balíkovna Partner (88 m)
Lékárna BENU Lékárna (101 m)
 BENU Lékárna Praha 3, Vinohradská (74 m)
 Piluka box (-1. patro u eskalátorů) (90 m)
 Lékárna Pod platany (367 m)


